Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XXV1/133/2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 30 grudnia 2020 roku zmieniajgca Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2020

DOCHODY BUDZETU

Planowane dochody na 2020 r

ztego:
w tym: w tym:
srodki srodki
Dziat Zrédto dochodow* Plan przed _ _ Zmnlejszenia(-| | 2N PO europejskie i europejskie i
T T e T Zwigkszenia (+) ) Akl . inne $rodki . inne érodki
ogoétem biezace . pochodzace ze majatkowe . pochodzace ze
dotacje .. dotacje . .
zrédet zrédet
zagranicznych, zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5] 6 7 8 9 10 11 12
750 |Administracja publiczna 239 985,86 + 10 728,87 - 10 728,87 239 985,86 239 985,86 95 328,00 144 647,86 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkoéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 144 647,86 + 10 728,87 -10 728,87 144 647,86 0,00 -10 728,87 + 10 728,87 0,00 0,00 0,00
lub ptatnosci w ramach budzetu
$rodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego




758 |Rézne rozliczenia 13 318 989,43 + 151 448,00 0,00| 13470437,43]  11315280,88 49 000,88 000 215515655 62 679,55 0,00
S:::t’:,gcje ogoine z budzetu 11 112 832,00 + 151 448,00 0,00 11264 280,00 + 151 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 |Oswiata i wychowanie 1532 883,00 +15450,00| -430000,00] 1 118333,00 668 333,00 316 266,00 0,00 450 000,00] 450 000,00 0,00
Wplywy z ustug 639 500,00 0,00  -430000,00 209 500,00 - 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Whplywy z réznych dochodéw 85 000,00 + 15 450,00 0,00 100 450,00 +15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 |Pomoc spoteczna 249 838,00 +5500,00 0,00 255 338,00 255 338,00 249 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje 229 288,00 +5 500,00 0,00 234 788,00 +5 500,00 +5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wiasnych zadan biezgcych gmin




855

Rodzina

19 595 184,00

+ 28 563,00

19 623 747,00

19 623 747,00

19 613 597,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

4 456 636,00

+ 6 880,00

0,00

4 463 516,00

+ 6 880,00

+ 6 880,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom
zwigzane z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci

15 128 398,00

+21 683,00

15 150 081,00

+21 683,00

+ 21 683,00

0,00

Dochody ogétem

80 690 671,66

+211 689,87

- 440 728,87

80 461 632,66

65 071 547,54

20 693 376,68

144 647,86

15 390 085,12

777 679,55

12 519 928,57

* nazwa zrodta dochoddéw wg nazw paragrafow







